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 E R G E B N I S L I S T E 
 
 Datum: 05.04.20 2009 gedruckt am:
 05.04.2009 

 Ort: Baden 
 Veranstalter: BAC ZV Minigolf 
 Ausrichter: 
 Leitung: BAC ZV Minigolf 

 Johann Höffle 
 
 RL-Basisnote (05.01.2009   ): 1,123 

 
 Teilnehmer: Schülerinnen 1 Schüler 0 

 Juniorinnen 0 Junioren 2 
 Seniorinnen 0 Senioren 0 
 Seniorinnen 1 5 Senioren 1 12 
 Seniorinnen 2 4 Senioren 2 11 
 Damen 2 Herren 13 
 
 Gesamtteilnehmer Einzel: 50 Mannschaften: 7 

 
 Teilnehmende Bundesländer:   4 
 NÖ (45)    OÖ (1)    TI (2)    WI (2) 
 
 Teilnehmende Vereine:   11 

 3DMSC (1)    BAC (20)    BGCKW (6)    BLAUW (2)    GAENS (8)    SCORE (3)    STPLT (3)    THIER (2)    TRAKI (1)    UBGC 
 B (1)    VOES (3) 

 
 
 
 
 Teilnehmende Nationen:   1 

 AUT (50) 

 
 
 
 Schiedsgericht: Manfred Dodell 
 Dodell Manfred    (Vorsitz)   NÖ   
 Schleich Markus       WI   
 Rader Alfred NÖ 
 
 
 
 
 Besondere Vorkommnisse: 
 Schiedsrichtertausch: Wegen Erkrankung von Michael Eidler neuer Schiedsrichter Alfred Rader.   
 Wegen Erkrankung w.o. vor der ersten Runde: Michael Eidler und Barbara Steurer.   
 Aufgrund von Platzunregelmäßigkeiten darf der Ball auf Bahn 6 verlegt werden (Stelle ist markiert).   
 Schriftl. Ermahnung wegen unsportl. Verhalten: Hajek Edi jun. 3. DG, Bahn 17 
 
 
 
 
 
 Der  BAC ZV Minigolf  bedankt sich bei allen Teilnehmern für Ihr Kommen und freut sich auf ein Wiedersehen. 
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 Kategorie: Seniorinnen 2 

 
         

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Dernitzky Brigitte 324 GAENS NÖ W2 35 39 34 108 5 36,000 8,250 
 2 Rauschka Veronika 205 STPLT NÖ W2 32 35 43 110 11 36,667 8,917 
 3 Lechner Hannelore 146 GAENS NÖ W2 42 37 37 116 5 38,667 10,917 
 4 Rader Waltraud 1788 BAC NÖ W2 42 41 44 127 3 42,333 14,583 
 
 
 

 Kategorie: Senioren 2 

 
         

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Lechner Erwin 147 GAENS NÖ M2 29 34 29 92 5 30,667 n.St. 4,917 
 2 Perschon Herwig 45 BAC NÖ M2 32 32 28 92 4 30,667 n.St. 4,917 
 3 Ganneshofer Konrad 162 BAC NÖ M2 33 32 35 100 3 33,333 7,583 
 4 Rader Alfred 1787 BAC NÖ M2 33 33 35 101 2 33,667 7,917 
 5 Ilkerl Heinz 43 3DMSC OÖ M2 35 32 35 102 3 34,000 8,250 
 6 Szedeczky Gerhard 54 BAC NÖ M2 35 37 31 103 6 34,333 8,583 
 7 Kazinota Adalbert 32 BAC NÖ M2 37 37 33 107 4 35,667 9,917 
 Nakowitsch Siegfried 847 BAC NÖ M2 30 35 42 107 12 35,667 9,917 
 9 Pelzl Sepp 310 BAC NÖ M2 38 35 37 110 3 36,667 10,917 
 10 Dittrich Leopold 18 GAENS NÖ M2 39 37 44 120 7 40,000 14,250 
 11 Eidler Ernst 580 VOES NÖ M2 40 42 47 129 7 43,000 17,250 
 
 
 

 Kategorie: Senioren 1 

 
         

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Höffle Johann 2870 BAC NÖ M1 31 27 27 85 4 28,333 2,583 
 2 Gnadenberger Johann 1763 UBGCB NÖ M1 29 33 30 92 4 30,667 4,917 
 3 Prcedota Gerhard 726 BAC NÖ M1 30 31 33 94 3 31,333 n.St. 5,583 
 4 Krämer Gerhard 171 BAC NÖ M1 35 32 27 94 8 31,333 n.St. 5,583 
 5 Abraham Wilhelm 89 TRAKI NÖ M1 36 27 37 100 10 33,333 7,583 
 6 Schöller Manfred 1655 BAC NÖ M1 30 34 37 101 7 33,667 7,917 
 7 Fischer Alois 1569 BAC NÖ M1 37 32 37 106 5 35,333 9,583 
 8 Kroboth Franz 1621 BAC NÖ M1 39 35 37 111 4 37,000 11,250 
 9 Kugler Johann 1526 THIER TI M1 38 41 34 113 7 37,667 11,917 
 10 Rauschka Walter 675 STPLT NÖ M1 37 39 41 117 4 39,000 13,250 
 11 Schäfer Werner 798 GAENS NÖ M1 40 39 43 122 4 40,667 14,917 
 12 Galhaup Leopold 1613 THIER TI M1 41 42 43 126 2 42,000 16,250 
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 Kategorie: Damen 

 
         

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Krämer Gerlinde 1642 BAC NÖ DA 27 31 29 87 4 29,000 1,250 
 2 Eidler Brigitte 577 VOES NÖ W1 29 35 31 95 6 31,667 3,917 
 3 Mathais Maria 869 BGCKW NÖ W1 28 40 35 103 12 34,333 6,583 
 4 Schöller Elisabeth 1208 BAC NÖ W1 41 38 36 115 5 38,333 10,583 
 5 Knotek Hermine 662 STPLT NÖ W1 42 36 38 116 6 38,667 10,917 
 6 Feuchtl Claudia 688 BAC NÖ DA 45 39 36 120 9 40,000 12,250 
 7 Krombholz Henriette 154 SCORE NÖ W1 63 58 55 176 8 58,667 30,917 
 8 Steurer Barbara 977 BGCKW NÖ WK 126 126 126 378 0 126,000 98,250 
 
 
 

 Kategorie: Herren 

 
         

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Ziegler Herbert 1976 GAENS NÖ HE 28 24 29 81 5 27,000 1,250 
 2 Schwab Andreas 1795 GAENS NÖ HE 27 33 26 86 7 28,667 2,917 
 3 Hajek  Eduard jun 2287 BAC NÖ HE 28 29 30 87 2 29,000 3,250 
 4 Nakowitsch Gerd 867 BAC NÖ HE 29 33 27 89 6 29,667 3,917 
 5 Feuchtl Kevin 257 BAC NÖ MJ 30 30 31 91 1 30,333 4,583 
 6 Anhammer Rainer 195 GAENS NÖ MJ 33 29 31 93 4 31,000 5,250 
 7 Zeh Andreas 1492 BGCKW NÖ HE 31 33 30 94 3 31,333 5,583 
 Gerlich Winfried 808 SCORE NÖ HE 30 29 35 94 6 31,333 5,583 
 9 Schleich Markus 1392 BLAUW WI HE 31 28 36 95 8 31,667 5,917 
 10 Mathais Michael 740 BGCKW NÖ HE 36 33 34 103 3 34,333 8,583 
 11 Deyer Martin 1395 BLAUW WI HE 35 37 33 105 4 35,000 9,250 
 12 Dodell Manfred 1911 SCORE NÖ HE 36 35 35 106 1 35,333 9,583 
 13 Steurer Alfred 974 BGCKW NÖ HE 33 38 43 114 10 38,000 12,250 
 14 Purker Günther 822 BGCKW NÖ HE 37 44 37 118 7 39,333 13,583 
 15 Eidler Michael 616 VOES NÖ HE 126 126 126 378 0 126,000 100,250 
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Kategorie: Vereinsmannschaften 
 
 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 
 
 1 BAC ZV Minigolf 1 118 119 115 352 29,333 n.St. 
 Höffle Johann 2870 M1 31 27 27 
 Hajek  Eduard jun 2287 HE 28 29 30 
 Nakowitsch Gerd 867 HE 29 33 27 
 Feuchtl Kevin 257 MJ 30 30 31 
 E: Perschon Herwig 45 M2 0 0 0 
 
 2 1. MGC Gänserndorf 1 117 120 115 352 29,333 n.St. 
 Lechner Erwin 147 M2 29 34 29 
 Schwab Andreas 1795 HE 27 33 26 
 Ziegler Herbert 1976 HE 28 24 29 
 Anhammer Rainer 195 MJ 33 29 31 
 
 3 BAC ZV Minigolf 2 122 128 126 376 31,333 

 Prcedota Gerhard 726 M1 30 31 33 
 Krämer Gerhard 171 M1 35 32 27 
 Schöller Manfred 1655 M1 30 34 37 
 Krämer Gerlinde 1642 DA 27 31 29 
 E: Ganneshofer Konrad 162 M2 0 0 0 
 
 4 BGC Krems/Wachau 137 148 144 429 35,750 

 Zeh Andreas 1492 HE 31 33 30 
 Steurer Alfred 974 HE 33 38 43 
 Purker Günther 822 HE 37 44 37 
 Mathais Michael 740 HE 36 33 34 
 E: Mathais Maria 869 W1 0 0 0 
 
 5 BAC ZV Minigolf 3 150 138 145 433 36,083 

 Rader Alfred 1787 M2 33 33 35 
 Kroboth Franz 1621 M1 39 35 37 
 Fischer Alois 1569 M1 37 32 37 
 Schöller Elisabeth 1208 W1 41 38 36 
 E: Kazinota Adalbert 32 M2 0 0 0 
 
 6 BAC ZV Minigolf 4 148 146 146 440 36,667 

 Pelzl Sepp 310 M2 38 35 37 
 Nakowitsch Siegfried 847 M2 30 35 42 
 Szedeczky Gerhard 54 M2 35 37 31 
 Feuchtl Claudia 688 DA 45 39 36 
 E: Rader Waltraud 1788 W2 0 0 0 
 
 7 1. MGC Gänserndorf 2 156 152 158 466 38,833 

 Dernitzky Brigitte 324 W2 35 39 34 
 Lechner Hannelore 146 W2 42 37 37 
 Dittrich Leopold 18 M2 39 37 44 
 Schäfer Werner 798 M1 40 39 43 
 
 
 

 


